
1 

О внесении изменений в 
Положение о системе оплаты 
труда работников муни-
ципальных учреждений культу-
ры Александровского муници-
пального округа, утвержденное 
постановлением администра-
ции Александровского муни-
ципального района от 22 
октября 2020 г. № 636  

На основании пункта 1 протокола заседания конкурсной комиссии по 

отбору заявок краевых и муниципальных учреждений культуры, 

расположенных в муниципальных образованиях Пермского края, на участие в 

проекте «Социальный кинозал» в 2022 г., от 29 декабря 2021 г., в соответствии 

с главой 6.3 раздела 6 Методических рекомендаций по реализации проекта 

«Социальный кинозал» в муниципальных образованиях Пермского края,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных 

учреждений культуры Александровского муниципального округа, утвержденное 

постановлением администрации Александровского муниципального района от  

22 октября 2020 г. № 636, следующие изменения: 

1.1. в пункт 2.4. приложения 1 к Положению добавить должность 

«Методист по работе социального кинозала». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года. 
 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова 

  05.09.2022 964 


